
 
Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 17 лютого 2016 року                                                                                    №   79 

 
“Про затвердження заходів щодо економного  

та раціонального використання коштів  

бюджету об’єднаної територіальної громади,  

передбачених для утримання виконавчого  

комітету Ювілейної селищної ради  

та підприємств, установ та організацій,  

які використовують кошти бюджету  

об’єднаної територіальної громади ”  

 

 

         

Керуючись Законом України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, Бюджетним 

кодексом України, Постановою Кабінету Міністрів України від 01.03.2014 року № 65 «Про 

економію державних коштів та недопущення втрат бюджету», виконавчий комітет 

Ювілейної селищної ради 

 

     

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Затвердити заходи щодо економного та раціонального використання коштів з 

бюджету об’єднаної територіальної громади, передбачених для утримання виконавчого 

комітету Ювілейної селищної ради та підприємств, установ та організацій, які 

використовують кошти  бюджету об’єднаної територіальної громади  (додаток). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Вусик С.М. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 17.02.2016 року № 79 

 

 

ЗАХОДИ  
щодо економного та раціонального використання коштів бюджету об’єднаної 

територіальної громади, передбачених для утримання виконавчого комітету 

Ювілейної селищної ради та підприємств, установ та організацій, які 

використовують кошти  бюджету об’єднаної територіальної громади 

 
1. Припинення придбання мобільних телефонів. 

2. Припинення здійснення витрат на оплату послуг мобільного зв’язку. 

3. Припинення оплати чартерних рейсів. 

4. Установлення та здійснення нарахування підвищень до посадових окладів (ставок), 

надбавок, доплат, допомог, винагород, премій, інших заохочувальних виплат працівникам 

виключно в межах фонду оплати праці, затвердженого в загальному та спеціальному фондах 

бюджету, або власних доходів, отриманих від провадження господарської діяльності. 

5. Заповнення вакантних посад за умови забезпечення у повному обсязі у межах затвердженого 

фонду оплати праці усіх обов’язкових виплат із заробітної плати працівникам. 

6. Розроблення та затвердження щороку планів заходів з енергозбереження із забезпеченням 

зменшення витрат на оплату комунальних послуг та енергоносіїв. 

7. Розроблення та затвердження щороку планів заходів з погашення кредиторської 

заборгованості за рахунок коштів загального та спеціального фондів бюджету, а також зменшення 

обсягу дебіторської заборгованості. 

8. Припинення здійснення витрат на проведення виставок, ярмарків, з’їздів, симпозіумів, 

конгресів за рахунок коштів загального фонду бюджету. 

Забезпечення проведення зазначених заходів за рахунок внесків їх учасників, спонсорів, коштів 

спеціального фонду кошторису бюджетних установ, які беруть у них участь, та інших джерел, не 

заборонених законодавством. 

9. Забезпечення мінімізації витрат на службові відрядження шляхом оптимізації кількісного 

складу делегацій та строку їх перебування за кордоном, зменшення витрат на оплату проїзду, 

наймання житла та інших витрат, пов’язаних з відрядженням. 

10. Планування видатків, пов’язаних із стимулюванням працівників кожної бюджетної 

установи, за умови забезпечення у повному обсязі за рахунок бюджетних коштів обов’язкових 

виплат із заробітної плати працівникам, інших соціальних виплат, у тому числі видатків на 

проведення розрахунків за комунальні послуги та енергоносії всіх бюджетних установ, що належать 

до сфери управління відповідного розпорядника бюджетних коштів. 

11. Здійснення управління бюджетними коштами в межах встановлених бюджетних 

повноважень із забезпеченням ефективного, результативного, цільового та економного 

використання бюджетних коштів, належної організації та координації роботи розпорядників 

бюджетних коштів нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів. 

12. Забезпечення внутрішнього контролю за повнотою надходжень, взяттям бюджетних 

зобов’язань розпорядниками бюджетних коштів нижчого рівня та одержувачами бюджетних коштів 

і витрачанням ними бюджетних коштів. 

13. Спрямування в пріоритетному порядку в разі наявності коштів за окремими видатками, 

передбаченими за загальним і спеціальним фондами бюджету, коштів спеціального фонду на 

здійснення таких видатків. 

 

 

 

Заступник селищного голови  

з питань діяльності виконавчих органів селищної ради    С.М. Вусик 


